KJ100A

KJ100A

nigue du produit

Répartiteur 100A, tétrapolaire, 2x 2,5-252 / 5x 1,5-162 par phase

Caractéristiques techniques

Architecture

Nombre de péles

Dimensions

Largeur produit installé

Matieres

Poids du laiton contenu dans le produit

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion

Section de raccordement en cable rigide

Identification

meta_keyword

4p

71 mm

1309

2Nm

1,5/25mm?

Connectique;Répartiteurs ; Dispatcheurs ;
Distributeurs ; Aiguilleurs ; Réparteurs ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



